Rodrigo Cordeiro/REPUBLICANOS

Sérgio Pindaúva/PL

Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Resultado da Votação

1 - PRE Projeto de Resolução 5/2025
Turno: 2ª e 3ª Votações
Autor: Mesa Diretiva - MD

Abre  um  Crédito  Adicional
Suplementar  no  valor  de  R$
110.000,00 (cento e dez mil reais),
destinados  a  atender  dotações
constantes  no  orçamento
programa da Câmara Municipal de
Ivaiporã/PR. 

 Aprovado por Maioria Simples 

Votação realizada na Sessão
Extraordinária do dia 25/08/2025 -

Pauta nº 31, Ata nº 4.198. Aprovado
em 2° votação, por unanimidade.